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Stabila intäkter under kvartalet i enlighet med våra förväntningar
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Förbättrad EBITDA / Justerad EBITDA under andra kvartalet 2024

MSEK

Q2 23

-1,5

Q3 23 Q1 24 Q2 24Q4 23

Händelser under perioden 1 april 2024 - 30 juni 2024

	> JS Security erhåller order om cirka 0,4 MSEK. 

Händelser efter perioden 1 april 2024 - 30 juni 2024 

	> Vite har erlagts i enlighet med kravbrev från JS Security och 
Göteborgs Corporate Finance, för två brutna lock up-avtal 
avseende aktieposter om 415 000 och 800 000 aktier.

EBITDA Justerad EBIDA1

1 ‘‘Justerad EBITDA’’ är EBITDA exkl. emissionskostnader
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Flerårsöversikt koncernen
Totala intäkter (MSEK)

Resultat efter finansiella poster (MSEK)

Balansomslutning (MSEK)

Soliditet (%)

Resultat per aktie (SEK)

2024 2023
Andra kvartalet

1,9

-0,9

9,6

86,6%

-0,02

1,6

-1,6

16,8

57,6%

-0,13

Flerårsöversikt modern
Totala intäkter (MSEK)

Resultat efter finansiella poster (MSEK)

Balansomslutning (MSEK)

Soliditet (%)

2024 2023

0,0 

-0,4

16,3

92,1%

0,2

-0,8

23,2

73,1%

Koncernsammanfattning av JS Security Technologies Group AB 

	> Rörelsens intäkter ökade under det andra kvartalet med 19% 
till 1,9 MSEK (1,6), vilket ligger i linje med förväntningarna. 
Periodiseringar påverkar rörelsens intäkter. 

	> EBITDA förbättrades med 0,7 MSEK under det andra 
kvartalet till -0,2 MSEK (-0,9). Förbättringen beror delvis på 
en minskad kostnadsmassa genom våra kostnadsintiativ. 

	> Rörelseresultatet visade en fortsatt positiv utveckling genom 
våra kostnadseffektiviseringar, där förlusten minskade med 
0,7 MSEK till -0,9 MSEK (-1,6) under det andra kvartalet. 

	> De kostnadseffektiviseringar som nämns omfattar 
åtgärder såsom omstrukturering av personal, minskade 
IT-kostnader och externa leverantörer samt nedskärning 
av koncerngemensamma kostnader. Arbetet med 
kostnadsinitiativ kommer att fortgå.

1

Siffror inom parantes avser motsvarande period föregående år.

2024 2023
6 månader

3,6

-2,6

16,8

57,6%

-0,20

2023

0,4

-1,2

16,3

92,1%

0,3

-1,4

23,2

73,1%

3,6

-1,6

9,6

86,6%

-0,04

2024
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Under denna period har vi tagit fortsatta steg framåt och 
förbättrar vårt resultat jämfört med föregående år ytterligare. 
Genom väl avvägda åtgärder har vi förbättrat vår lönsamhet och 
effektiviserat vår verksamhet.

Kostnadseffektiviseringar och stärkt kundförtroende driver 
resultat
Vår satsning på kostnadseffektiviseringar fortsätter att visa 
resultat. Genom att minska kostnader, omförhandla avtal med 
externa leverantörer samt optimera vår interna effektivitet har vi 
lyckats reducera vår kostnadsmassa ytterligare. Detta arbete har 
resulterat i en förbättring av vår EBITDA, som under de senaste 
sex månaderna uppgick till -0,1 MSEK, jämfört med -1,1 MSEK 
under samma period föregående år. Samtidigt har vi ökat våra 
intäkter genom tilläggsorder, vilket är ett direkt bevis på det 
förtroende vi har byggt upp hos våra kunder. 

Ökad intäktstillväxt och förbättrad lönsamhet
Vi har under perioden också sett en fortsatt ökning av rörelsens 
intäkter, som under det senaste kvartalet nådde 1,9 MSEK, 
jämfört med 1,6 MSEK under samma period föregående år. Denna 
tillväxt ligger i linje med våra förväntningar och återspeglar vår 
förmåga att leverera tjänster som möter marknadens behov. 
EBITDA för det andra kvartalet 2024 förbättrades med 0,7 MSEK 
till -0,2 MSEK, vilket delvis kan tillskrivas våra kostnadsinitiativ. 
Vidare har rörelseresultatet visat en positiv trend, där förlusten 
minskade med 0,7 MSEK till -0,9 MSEK, jämfört med -1,6 MSEK 
samma period föregående året.

Strategisk transformation
Parallellt med dessa framsteg är vi mitt i en spännande 
transformation, där vi integrerar AI-lösningar inom cybersäkerhet 
i vårt produktutbud. Denna inriktning innebär ett steg framåt 
i vår förmåga att erbjuda avancerade lösningar som inte 
bara förbättrar våra kunders säkerhet utan också ökar deras 

produktivitet och effektivitet. Genom att nyttja AI-teknik kan vi 
analysera och hantera stora datamängder på ett sätt som ger 
våra kunder en konkurrensfördel på marknaden.

Rationalisering av organisationen
Som en del av denna transformation fortsätter vi att rationalisera 
vår organisation för att stå starkare och mer stabilt. Vi 
säkerställer att våra resurser används på ett så effektivt sätt 
som möjligt, samtidigt som vi bygger upp den kompetens och 
kapacitet som krävs för att möta den ökande efterfrågan på 
våra produkter och tjänster. Under perioden har vi fokuserat på 
att både expandera och säkra våra befintliga uppdrag. Detta är 
avgörande för att möta våra kunders växande behov och för att 
säkerställa vår fortsatta tillväxt på marknaden.

Framtidsutsikter
Framöver ser vi med tillförsikt på våra möjligheter att accelerera 
tillväxten genom att vidga våra affärsmöjligheter och stärka våra 
kundrelationer. Vi kommer att fortsätta optimera vår organisation 
och verksamhet för att säkerställa att vi levererar högt värde till 
våra kunder. Vår strategi kommer att fokusera på att stärka vår 
marknadsposition, öka vår lönsamhet och samtidigt bibehålla en 
stark kostnadskontroll.

Jag vill avslutningsvis tacka alla våra aktieägare, kunder och 
medarbetare för ert fortsatta stöd och engagemang.

Stockholm 22 augusti 2024 

Mårten Bergsten
Verkställande direktör

Vd har ordet
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JS Security är en svensk koncern specialiserad på informations- 
och datalagringslösningar till SME- och Enterprise-kunder. 
Verksamheten bedrivs globalt, med störst närvaro inom 
Skandinavien. Huvudkontoret är beläget i Stockholm och bolaget 
är sedan i maj 2021, noterat på Spotlight Stock Market med 
tickern “JSSEC”.

Efter noteringen på Spotlight Stock Market gjorde JS Security 
ett förvärv av det svenska informationsäkerhets- och 
dokumenthanteringsföretaget Stonebeach. Förvärvet var en 
viktig affär för JS Security då Stonebeach var känt för sina 
högkvalitativa kunder och kompetens inom området.

Idag består JS Security av moderbolaget, JS Security 
Technologies Group AB, samt de två verksamhetsområdena och 
dotterbolagen Stonebeach AB och JS Security Technologies AB. 

Verksamhetsområden

StoneBeach är koncernens affärsområde inom 
informationshantering och konsultverksamhet. Stonebeach 
fokuserar på utveckling, drift, implementation samt underhåll av 
mjukvaror för informationshantering, med inriktning mot både 
SME- och Enterprise-kunder.

Stonebeach tog under andra kvartalet 2024 ett stort steg i sin 
affärsutveckling genom att expandera inom Artificiell Intelligens 
(AI) med stöd från Oracle. Satsning möjliggör för Stonebeach att 
kunna erbjuda AI-lösningar inom informationshantering, utöver 
den befintliga produktportföljen. I samband med lanseringen 
av den nya strategin certifieras personalen inom Oracle 
Cloud Infrastructure, med ett särskilt fokus på AI. Detta steg 
säkerställer att teamet är utrustat med den senaste kunskapen 
och de bästa verktygen inom AI-teknologi, vilket stärker 
Stonebeach förmåga att leverera högkvalitativa och innovativa 
lösningar till sina kunder.

JS Security är vårt affärsområde som specialiserar sig på 
informations- och datalagringslösningar baserade på Blockchain-
teknologi. Vårt mål är att adressera de ständigt föränderliga 
hoten mot företagsdata och personlig integritet.

Produktportfölj

JS Security har en mångfacetterad produktportfölj som 
inkluderar två egenutvecklade produkter samt konsulttjänster 
och tredjepartssystem:

SB-Storage och SB-NET. Dessa produkter bygger på Web3-
teknologi och utgör decentraliserade datalagringslösningar som 
garanterar högsta möjliga säkerhet och integritet.

SB-Storage representerar en kraftfull datalagringslösning som 
bygger på Web3-teknologi. Genom vår produkt har vi skapat en 
plattform som möjliggör säker och decentraliserad datalagring.

SB-NET är en banbrytande produkt som tillhandahåller en 
decentraliserad lagringsinfrastruktur för utvecklare och företag 
som strävar efter att bygga decentraliserade applikationer och 
system. SB-NET är baserad på Web3-teknologi och utnyttjar de 
senaste krypterings- och lagringsteknikerna för att säkerställa 
effektiv och säker dataskydd.

Om JS Security
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Nettoomsättning 

Aktiverat arbete för egen räkning

Övriga rörelseintäkter

Rörelsens intäkter

Rörelsens kostnader

Handelsvaror

Övriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar inventarier & goodwill

Övriga rörelsekostnader

Rörelsens kostnader

Rörelseresultat

Resultat från finansiella investeringar

Räntekostnader och liknande 

resultatposter

Resultat efter finansiella poster

Skatt på årets resultat

Årets resultat

Resultat per aktie

1 898 737

0

122

1 898 859

-445 258

-693 601

-955 056

-721 520

-624

-2 816 058

-917 199

-10 223

-927 422

0

-927 422

-0,02

1 715 669

0

-74 346

1 641 323

-224 863

-1 217 194

-1 114 990

-701 518

-585

-3 259 150

-1 617 827

-11 382

-1 629 209

0

-1 629 209

-0,13

3 649 607

0

10 746

3 660 353

-656 802

-1 249 260

-1 870 836

-1 443 039

-786

-5 220 723

-1 560 370

-19 044

-1 579 414

0

-1 579 414

-0,04

4 115 131

0

-488 190

3 626 941

-303 243

-2 307 268

-2 146 490

-1 403 037

-1 818

-6 161 856

-2 534 915

-22 365

-2 557 280

0

-2 557 280

-0,20
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Koncernens resultaträkning
Kommentarer koncernens resultaträkning

	> Rörelsens intäkter ökade under det andra kvartalet 2024 till 1,9 MSEK (1,6), vilket ligger i linje 
med förväntningarna.  

	> EBITDA förbättrades under det andra kvartalet med 0,7 MSEK till -0,2 MSEK (-0,9). Förbättringen 
beror på en minskad kostnadsmassa genom våra kostnadsinitiativ. 

	> Vi ser en fortsatt positiv trend i rörelseresultatet, som under kvartalet förbättrades med 0,7 
MSEK till -0,9 MSEK (-1,6). Förbättringen kan främst härledas till minskade kostnader för externa 
leverantörer samt personalkostnader. 

	> Under 2023 ändrade vi vår redovisningsprincip, varpå råvaror och förnödenheter numera ingår i 
övriga kostnader. 

SEK
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2023-04-01 - 
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2023-01-01 - 
2023-06-30
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Koncernens balansräkning

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill

Plattform

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar 

SUMMA TILLGÅNGAR

3 509 029

3 375 127

6 884 156

6 884 156

0

703 782

376 085

280 290

1 360 157

1 361 603

2 721 761

9 605 916

4 867 363

4 942 897

9 810 260

9 810 260

4 500 000

577 751

474 929

1 359 320

6 912 000

104 859

7 016 859

16 827 119

4 138 998

4 188 196

8 327 194

8 327 194

0

593 791

319 028

1 077 105

1 989 925

1 820 213

3 810 137

12 137 331

2024-06-30 2023-06-30 2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Aktiekapital 

Ej registrerat aktiekapital

Fond för utvecklingsutgifter

Övrigt tillskjutet kapital

Annat eget kapital inklusive årets resultat

Summa eget kapital

Avsättningar

Uppskjuten skatteskuld

Övriga avsättningar för löner och liknande förpliktelser

Långfristiga skulder

Långfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Skulder kreditinstitut

Leverantörsskulder

Aktuella skatteskulder

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 063 014

0

3 375 128

22 549 788

-21 670 411

8 317 519

36 168

0

36 168

343 749

343 749

0

257 927

54 776

310 895

284 884

908 481

9 605 916

1 293 441

4 500 000

4 942 897

19 103 522

-20 148 004

9 691 857

36 168

0

36 168

468 750

468 750

0

1 447 444

52 331

3 536 889

1 593 681

6 630 344

16 827 119

4 063 014

4 138 998

24 103 668

-22 427 754

9 877 926

36 168

232 176

268 344

406 250

406 250

0

315 769

37 144

407 864

824 035

1 584 811

12 137 331

2024-03-31 2023-03-31 2023-12-31SEK SEK
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Kommentarer koncernens balansräkning

	> Kassa och bank har stärkts med 1,3 MSEK till 1,4 MSEK (0,1). Ökningen beror delvis på minskade 
kostnader genom våra kostnadsinitiativ, avtalsutökningar som resulterat i högre intäkter samt 
erhållen likvid från företrädesemissionen som genomfördes under 2023. 

	> Långfristiga skulder har minskat, vilket direkt kan tillskrivas våra regelbundna amortering av lånet 
från Almi.

Delårsrapport Q2 januari - juni 2024



Den löpande verksamheten	

Resultat efter finansiella poster

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

		

Betald inkomskatt	

Kassaflöde från den löpande verksamheten före 

förändring av rörelsekapital	

	

Förändringar i rörelsekapital	

Förändringar av rörelsefodringar	

Förändring av rörelseskulder	

Kassaflöde från den löpande verksamheten	

	

Investeringsverksamheten	

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	

Förvärv av dotterföretag, netto likvidpåverkan	

Kassaflöde från investeringsverksamheten	

	

Finansieringsverksamheten	

Nyemission	

Emissionskostnader	

Andra avsättningar	

Upptagna lån	

Amortering av lån	

Kassaflöde från finansieringsverksamheten	

	

Årets kassaflöde	

Likvida medel vid periodens början	

Likvida medel vid periodens slut

-1 579 414

1 462 044

-117 370

0

-117 370

629 767

-676 330

-163 933

0

0

0

0

0

-232 176

0

-62 501

-294 677

-458 610

1 820 213

1 361 603

-2 557 280

1 403 037

-1 154 243

0

-1 154 243

3 163 660

-6 269 310

-4 259 893

0

0

0

4 500 000

-462 000

0

0

-31 250

4 006 750

-253 143

358 002

104 859

-5 626 502

2 718 279

-2 908 223

-47 446

-2 955 669

1 647 770

-4 843 859

-6 151 758

400 000

0

400 000

8 308 719

-1 001 000

0

0

-93 750

7 213 969

1 462 211

358 002

1 820 213

7

Koncernens kassaflödesanalys
SEK

2024-01-01 - 
2024-06-30	

2023-01-01 - 
2023-06-30	

2023-01-01 - 
2023-12-31
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Moderföretagets resultaträkning
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Nettoomsättning 

Aktiverat arbetet för egen räkning

Rörelsens intäkter

Rörelsens kostnader

Övriga externa kostnader

Personalkostnader

Övriga rörelsekostnader

Rörelsens kostnader

Rörelseresultat

Resultat från finansiella investeringar

Resultat från andelar i koncernföretag

Räntekostnader och liknande 

resultatposter

Resultat efter finansiella poster

Bokslutsdispositioner

Skatt på årets resultat

Årets resultat

Resultat per aktie

0

0

0

-482 000

-121 477

0

-603 477

-603 477

0

-9 243

-9 243

-612 720

0

-612 720

-0,021

150 000

0

150 000

-818 051

-114 993

0

-933 044

-783 044

0

-11 059

-11 059

-794 103

0

-794 103

-0,06

400 000

-400 000

0

-952 624

-215 605

0

-1 168 229

-1 168 229

0

-18 961

-18 961

-1 187 190

0

-1 187 190

-0,03

301 746

0

301 746

-1 444 340

-218 486

0

-1 662 827

-1 361 081

0

-21 295

-21 295

-1 382 376

0

-1 382 376

-0,11

SEK
2024-04-01 - 
2024-06-30 

2023-04-01 - 
2023-06-30    

2024-01-01 - 
2024-06-30 

2023-01-01 - 
2023-06-30
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Moderföretagets balansräkning
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TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Plattform

Fordringar för tecknat, ej inbetalt aktiekapital

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

Summa anläggningstillgångar

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

Övriga fordringar

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar 

SUMMA TILLGÅNGAR

0

0

0

14 870 000

14 870 000

14 870 000

905 205

127 665

9 294

1 042 164

381 120

1 423 284

16 293 284

400 000

400 000

4 500 000

14 870 000

19 370 000

19 770 000

3 120 642

257 654

65 167

3 443 463

13 849

3 457 312

23 227 311

0

0

14 870 000

14 870 000

14 870 000

405 205

72 905

595 851

1 073 961

1 295 746

2 369 708

17 239 708

2024-06-30 2023-06-30 2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital 

Fond för utvecklingsutgifter

Fritt eget kapital

Ej registrerat aktiekapital

Överkursfond

Balanserat resultat

Periodens resultat

Långfristiga skulder

Långfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

Skulder till koncernföretag

Övriga skulder

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

Summa skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 063 014

0

4 063 014

0

22 549 788

-10 424 301

-1 187 190

10 938 297

15 001 311

343 749

343 749

170 278

686 434

9 810

81 702

948 224

16 293 284

1 293 441

400 000

1 693 441

4 500 000

17 549 642

-5 375 415

-1 382 376

15 291 851

16 985 293

468 750

468 750

1 330 917

764 800

3 203 252

474 300

5 773 269

23 227 311

4 063 014

0

4 063 014

0

22 549 788

-4 975 414

-5 448 886

12 125 488

16 188 502

406 250

406 250

158 572

186 196

58 247

241 940

644 955

17 239 708

2024-03-31 2023-03-31 2023-12-31SEK SEK
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Moderföretagets kassaflödesanalys
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Den löpande verksamheten

Resultat efter finansiella poster

Justering för poster som inte ingår i kassaflödet

Betald inkomskatt

Kassaflöde från den löpande verksamheten

före förändring av rörselsekapital

Förändringar i rörelsekapital

Förändringar av rörelsefodringar

Förändring av rörelseskulder

Kassaflöde från den löpande verksamheten

Investeringsverksamheten

Investeringar i immateriella anläggningstillgångar

Investeringar i finansiella anläggningstillgångar

Förvärv av dotterföretag, netto likvidpåverkan

Kassaflöde från investeringsverksamheten

Finansieringsverksamheten

Nyemission

Emissionskostnader

Amortering av lån

Erhållna (lämnade) koncernbidrag

Kassaflöde från finansieringsverksamheten

Årets kassaflöde

Likvida medel vid periodens början

Likvida medel vid periodens slut

-1 187 190

-1

-1 187 191

0

-1 187 191

31 797

303 269

-852 125

0

0

0

0

0

0

-62 501

0

-62 501

-914 626

1 295 746

381 120

-794 103

0

-794 103

0

-794 103

-1 264 328

-1 970 824

-4 029 255

0

0

0

0

4 500 000

-462 000

-31 250

0

4 006 750

-22 505

36 354

13 849

-3 069 949

-2

-3 069 951

0

-3 069 951

2 251 799

-3 157 488

-3 975 640

400 000

-2 878 937

0

-2 478 937

8 308 719

-1 001 000

-93 750

500 000

7 713 969

1 259 392

36 354

1 295 746

SEK
2024-01-01 - 
2024-06-30	

2023-01-01 - 
2023-06-30	

2023-01-01 - 
2023-12-31
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Helägda dotterbolag 
JS Security Technologies Group AB äger direkt 100% av aktierna i 
Stonbeach AB och JS Security Technologies AB.

Aktien
Per utgången av kvartalet hade bolaget totalt 40 603 139 aktier.

Framåtblickande uttalanden 
Denna delårsrapport innehåller uttalanden rörande bland annat JS 
Security Technologies Group ABs finansiella situation och lönsamhet 
liksom uttalanden om tillväxt och långsiktig marknadspotential som kan 
vara framåtblickande. JS Security Technologies Group AB anser att 
förväntningarna som återspeglas i dessa framåtblickande uttalanden 
bygger på rimliga antaganden. Framåtblickande uttalanden innefattar 
emellertid risker och osäkerhetsfaktorer och de faktiska resultaten eller 
följderna kan skilja sig avsevärt från dem som framförts. Utöver vad 
som krävs enligt gällande lagstiftning gäller framåtblickande uttalanden 
endast den dag de framförs och JS Security Technologies Group AB 
åtar sig inte att uppdatera några av dem mot bakgrund av ny information 
eller framtida händelser.

Risker och osäkerheter 
JS Security Technologies Group AB står inför en del risker och 
osäkerheter som kan komma att direkt eller indirekt påverka Bolagets 
verksamhet. 

Dessa osäkerheter inkluderar bland annat regulatoriska risker 
kopplade till förändringar i regler och lagar i olika länder gällande 
informationssäkerhet, GDPR, CLOUD Act och FISA (Foreign Intelligence 
Surveillance Act).

Framväxten av ny teknik och konkurrenter är en annan betydande 
osäkerhetsfaktor som JS Security måste hantera. Den snabba 
utvecklingen inom tekniksektorn kan leda till framväxten av nya metoder 
och verktyg för att hantera informationssäkerhet, vilket potentiellt kan 
förändra landskapet för konkurrensen.

Stonebeach AB står inför risk som kan komma att direkt eller indirekt 
påverka hela koncernen. Stonebeach arbetar aktivt med existerande 
kunder, där engagemanget med deras största kund har ökat. Denna 
kund kräver cirka 95% av Stonebeach totala arbetskapacitet, vilket är en 
osäkerhet som vi bedömer har ökat. 

Vi anser oss ha en stabil grund och medvetenhet kring dessa potentiella 
risker och osäkerheter och kommer fortsätta att övervaka samt anpassa 
vår verksamhet i linje med eventuella riskförändringar.

Miljö & hållbarhet
Vi är medvetna om vår påverkan på miljön och vi strävar efter att vara en 
hållbar aktör på marknaden. I denna delårsrapport vill vi informera våra 
aktieägare om vår miljöpåverkan och de åtgärder vi vidtar för att minska 
denna.

JS Security har ingen egen serverinfrastruktur utan använder istället 
befintlig lagringskapacitet. Vi tror att detta tillvägagångssätt minskar vår 
miljöpåverkan eftersom det minskar behovet av energi och resurser som 
krävs för att bygga och underhålla egna servrar. Vi väljer dessutom att 
samarbeta med partners som aktivt jobbar med hållbarhet och förnybar 
energi.

Vi är också övertygade om att decentraliserad datalagring är mer 
hållbart än centraliserad datalagring eftersom det minskar risken för 
dataintrång och cyberattacker. Genom att distribuera datalagringen över 
ett nätverk av noder minskar vi risken för att en enskild punkt i systemet 
blir sårbar för attacker eller systemfel.

JS Security arbetar också med att minska vår energiförbrukning och 
koldioxidavtryck. Vi strävar efter att använda så mycket förnybar 
energi som möjligt och uppmuntrar våra partners att använda sig av 
grön energi. Vi har också uppmanat våra anställda att vara medvetna 
om sin energiförbrukning och att arbeta på ett sätt som minskar deras 
miljöpåverkan.

Finansiell kalender
Delårsrapport Q3 2024: 2024-11-14
Bokslutskommuniké 2024: 2025-02-20

Transaktioner med närstående
Under det andra kvartalet har inga betydande transaktioner med 
närstående ägt rum.

Avskrivningar
Under det andra kvartalet 2024 har avskrivningar av inventarier och 
goodwill enligt plan uppgått till 721 520 SEK för koncernen.

Medarbetare
Antalet sysselsatta medarbetare i koncernen, inklusive konsulter, 
uppgick under det andra kvartalet till 4. 

Redovisningsprinciper 
Denna delårsrapport omfattar moderföretaget JS Security Technologies 
Group AB, organisationsnummer 559225-3123, och dess dotterföretag.

Delårsrapporten för koncernen och moderföretaget har upprättats 
i enlighet med årsredovisningslagen samt följer principerna för 
redovisningsmetoden K3.

Granskning
Denna rapport har endast granskats av styrelse och Bolagets 
redovisningsbyrå. 

Avlämnande av delårsrapport 
Stockholm, 22 augusti 2024 

JS Security Technologies Group AB 
Styrelsen

Övriga uppgifter

Delårsrapport Q2 januari - juni 2024
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Styrelsen försäkrar att bokslutskommunikén ger en rättvisande översikt av moderbolagets och koncernens verksamhet, 
ställning och resultat samt beskriver väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer som moderbolaget och de företag

 som ingår i koncernen står inför.

Denna information är sådan information som JS Security Technologies Group AB är skyldig att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. 
Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för offentliggörande den 22 augusti 2024.

Anders Sandqvist Pätsi
Styrelseordförande

Pontus Wilgodt
Styrelseledamot

Paul Ulvinius
Styrelseledamot

Liselott Lading
Styrelseledamot

Delårsrapport Q2 januari - juni 2024
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EBITDA
EBITDA är resultat före finansiella intäkter och 
kostnader, skatter, avskrivningar. (Earnings Before 
Interest, Tax, Depreciation and Amortisation).

Måttet används för att mäta resultatet från 
den löpande verksamheten exklusive av- och 
nedskrivningar.

Justerad EBITDA
EBITDA exklusive jämförelsestörande poster.

Måttet används för att mäta verksamhetens 
underliggande resultatutveckling över tid och på 
jämförbar basis.

Rörelseresultat 
Rörelseintäkter minus rörelsekostnader. 

Används för att beskriva koncernens resultat före 
räntor och skatter.

Balansomslutning 
Summan av tillgångssidan alternativt summan av 
skulder och eget kapital.

Måttet används för att ge en bild av storleken på 
Bolagets tillgångar, Eget kapital och skulder. 

Soliditet 
Eget kapital i procent av balansomslutningen.

Ett mått på Bolagets kapitalstruktur och hur 
företaget valt att finansiera sina tillgångar.

Resultat per aktie 
Kvartalets resultat efter skatt dividerat med antal 
aktier vid periodens slut.

Ger investerare en bild av Bolagets lönsamhet i 
relation till det totala antalet aktier.

Antal utestående aktier 
Antal aktier vid periodens slut.

Ger en bild av Bolagets antal aktier som handlas på 
börsen.

Definitioner

Delårsrapport Q2 januari - juni 2024



Kontakt 

Mårten Bergsten 
Verkställande direktör

E-post: ir@jssecgroup.com

Läs mer om oss på vår hemsida, www.jssecgroup.com

JS Security Technologies Group AB - 559225-3123


